ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE URUAÇU

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO - EDITAL Nº 02/2010

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO - EDITAL Nº 02/2010

RESULTADO PRELIMINAR

A REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS e a DIRETORA DA UNIDADE

UNIVERSITÁRIA DE URUAÇU tornam público o  RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo
Simplificado, tendo em vista o atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público da
Universidade  Estadual  de  Goiás,  para  fins  de  seleção  de  pessoal,  e  formação  de  cadastro  de  reserva,
destinado à contratação por tempo determinado, na forma de Lei Estadual nº. 13.664, de 27 de julho de 2000
e demais instrumentos legais, e mediante as condições estabelecidas neste Edital.

Inscrição Nome/RG Cargo/Função Pontuação Final Classificação
001/2010 Gislene Ferreira da Costa

RG1374652/2ª via
Técnico Administrativo
Nível Médio
Auxiliar de Biblioteca

09
1ª

Uruaçu-GO, aos 15 dias do mês de junho do ano de 2010.

Prof.ª Marly Garcia Carrijo,
Diretora Educacional da UnU Uruaçu

1